EDITAL 011/2025 RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA AVALIAÇÃO MÉDICA DOS
CANDIDATOS - CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS /2024

O Prefeito Municipal de Dois Irmãos do Buriti/MS e a Secretária Municipal de Administração,
considerando as convocações feitas através do Edital 09/2025, torna público para
conhecimento dos interessados:

Após a reavaliação médica realizada por uma junta de 3 (três) médicos torna público para
conhecimento dos interessados, o resultado dos recursos, de acordo com relação abaixo no
anexo I. Cópias dos laudos descritivos podem ser solicitadas à Secretaria Municipal de
Administração, com cópia do RG e CPF.

ANEXO I – RESULTADO DA REAVALIAÇÃO MEDICA

N.INC. NOME CLASSIFICAÇÃO CARGO RESULTADO
1069546 MARTA TOBIAS DE LIMA (AC) 1 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

(ASSENTAMENTO MARCOS FREIRE)
INAPTO

1069799 KLINGER SOARES AFFONSO (AC) 1 GARI INAPTO

LEGENDA

AC (AMPLA CONCORRENCIA), PPP (PESSOA PRETA, PARDA), PCD (PESSOA COM DEFICIENCIA),

PI (PESSOA INDIGENA)

Dois Irmãos do Buriti/MS, 21 de março de 2025.

WLADEMIR DE SOUZA VOLK

PREFEITO MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO BURITI/MS